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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81613042K

2. Data e Regjistrimit 13/04/2018
3. Emri i Subjektit Premium  Service
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dritan Hoxha, Godina nr.1, 
Kati 2. 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime internet service provider dhe aplikime ne internet. 

Projektim dhe montim i sistemeve informatike te 
informacionit. Prodhim, shitje dhe servisim i programeve te 
ndryshme te kompjuterat dhe sistemet kompjuterike 
(programe aplikative, games, sport, lloto, hoby, teknike, etj). 
Hostim projektim dhe dizenjim i faqeve te internetit. 
Projektim, ndertim, aplikim sherbime per salla me lojra 
elektronike. Projektimin, instalimin dhe furnizimin e 
sistemeve dhe zgjidhjen per ofrimin e sherbimeve te lidhjes 
dhe komunikimit me rrjet kabllor dhe pa fije; percaktimin, 
zbatimi dhe ofrimin e sherbimeve te internetit me rrjet 
kabllor dhe pa fije, respektivisht ISP-Internet Service 
Provider dhe E1SP - Wireless Internet Provider; percaktimin, 
zbatimin dhe ofrimin e zgjidhjeve, te cilat mund te jene 
gjithashtu faqe interneti, aplikime, sherbime, te bazuara ne 
Teknologjite e Informacionit dhe Komunikimit, duke 
perfshire edhe ato te World Wide Web (WWW) /Internet; 
Import Eksport pajisjesh elektronike etj. Sherbimin e 
telemarketing, kancelari, shitje online si dhe projektimin. 
Pervec aktivitetit te lartpermendur, aktiviteti i shoqerise 
permbledh edhe te gjitha aktivitetet e tjera qe do te jene te 
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nevojshme dhe te pershtatshme qe kjo shoqeri te permbushi 
objektin e saj dhe qe nuk jane te ndaluara me ligj. Aktivitetet 
e Shoqerise te cilat do te kene nevoje per leje, licenca, apo 
autorizime e çdo lloj akt aprovimi, te cilat do te merren pasi 
te jene marre autorizimet perkatese. Marketing dhe gjenerim 
të klientëve.
Selim Duka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/04/2018                Deri: 10/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SelimDuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Premium  Service
Telefon: 0697221332  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-733935-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-825112-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.06.2018 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Sherbime internet service provider dhe aplikime ne internet. 
Projektim dhe montim i sistemeve informatike te informacionit. Prodhim, shitje dhe 
servisim i programeve te ndryshme te kompjuterat dhe sistemet kompjuterike (programe 
aplikative, games, sport, lloto, hoby, teknike, etj). Hostim projektim dhe dizenjim i faqeve 
te internetit. Projektim, ndertim, aplikim sherbime per salla me lojra elektronike. 
Projektimin, instalimin dhe furnizimin e sistemeve dhe zgjidhjen per ofrimin e sherbimeve 
te lidhjes dhe komunikimit me rrjet kabllor dhe pa fije; percaktimin, zbatimi dhe ofrimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F92793-A80E-40E5-B79C-09CE54769DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83539AF-FA96-4797-87A1-275E789125D0
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sherbimeve te internetit me rrjet kabllor dhe pa fije, respektivisht ISP-Internet Service 
Provider dhe E1SP - Wireless Internet Provider; percaktimin, zbatimin dhe ofrimin e 
zgjidhjeve, te cilat mund te jene gjithashtu faqe interneti, aplikime, sherbime, te bazuara ne 
Teknologjite e Informacionit dhe Komunikimit, duke perfshire edhe ato te World Wide Web 
(WWW) /Internet; Import Eksport pajisjesh elektronike etj. Sherbimin e telemarketing, 
kancelari, shitje online si dhe projektimin, realizimin dhe shitblerjen e sherbimeve si 
inbound dhe outbound. Pervec aktivitetit te lartpermendur, aktiviteti i shoqerise permbledh 
edhe te gjitha aktivitetet e tjera qe do te jene te nevojshme dhe te pershtatshme qe kjo 
shoqeri te permbushi objektin e saj dhe qe nuk jane te ndaluara me ligj. Aktivitetet e 
Shoqerise te cilat do te kene nevoje per leje, licenca, apo autorizime e çdo lloj akt 
aprovimi, te cilat do te merren pasi te jene marre autorizimet perkatese.")          u be            
("Sherbime internet service provider dhe aplikime ne internet. Projektim dhe 
montim i sistemeve informatike te informacionit. Prodhim, shitje dhe servisim i 
programeve te ndryshme te kompjuterat dhe sistemet kompjuterike (programe 
aplikative, games, sport, lloto, hoby, teknike, etj). Hostim projektim dhe dizenjim i 
faqeve te internetit. Projektim, ndertim, aplikim sherbime per salla me lojra 
elektronike. Projektimin, instalimin dhe furnizimin e sistemeve dhe zgjidhjen per 
ofrimin e sherbimeve te lidhjes dhe komunikimit me rrjet kabllor dhe pa fije; 
percaktimin, zbatimi dhe ofrimin e sherbimeve te internetit me rrjet kabllor dhe pa 
fije, respektivisht ISP-Internet Service Provider dhe E1SP - Wireless Internet 
Provider; percaktimin, zbatimin dhe ofrimin e zgjidhjeve, te cilat mund te jene 
gjithashtu faqe interneti, aplikime, sherbime, te bazuara ne Teknologjite e 
Informacionit dhe Komunikimit, duke perfshire edhe ato te World Wide Web 
(WWW) /Internet; Import Eksport pajisjesh elektronike etj. Sherbimin e 
telemarketing, kancelari, shitje online si dhe projektimin. Pervec aktivitetit te 
lartpermendur, aktiviteti i shoqerise permbledh edhe te gjitha aktivitetet e tjera qe do 
te jene te nevojshme dhe te pershtatshme qe kjo shoqeri te permbushi objektin e saj 
dhe qe nuk jane te ndaluara me ligj. Aktivitetet e Shoqerise te cilat do te kene nevoje 
per leje, licenca, apo autorizime e çdo lloj akt aprovimi, te cilat do te merren pasi te 
jene marre autorizimet perkatese. Marketing dhe gjenerim të klientëve.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478254-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37A4DED-2345-4896-9E0F-873DDF5DD2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F37A4DED-2345-4896-9E0F-873DDF5DD2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63F6015-3659-4631-AA61-9152289B54FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BCA5AE-5580-408D-90C8-170D3DD29405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D691AEA-D243-49D7-A95A-A906DC704CA4
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23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592545-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
16.09.2020, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit të shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624153-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.11.2020 ku 
eshte vendosur: pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 05/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864AB4F1-0949-4C86-AF81-C15B3834DB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57BC079C-953F-4A79-8A22-C82D89ACA35C

